重庆银行贵阳分行2024年中心机房骨干网络等保测评项目分散采购文件

现邀请贵公司就“重庆银行贵阳分行2024年中心机房骨干网络等保测评项目”进行报价，现将相关事项通知如下：
一、本项目预算为5.5万元。
二、报价为全包价（含税费、差旅费等），超过项目预算报价，视为无效报价。
三、受邀请对项目报价，两次不参与项目报价的，我行将取消其供应商资格。
四、请于2024年7月5日14:00时前将密封报价资料、公司资料【包括营业执照、法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）、报价资料】送达：贵州省贵阳市观山湖区金融城北四塔重庆银行4楼，联系人：任冲，电话18085095616。
五、采购方式为竞争性磋商、评审办法为综合评审法。
六、具体采购内容及评分标准要求详见附件1。

                   重庆银行股份有限公司贵阳分行
[bookmark: _GoBack]                                2024年6月28日
法人授权书
重庆银行贵阳分行：
（报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名）为授权代表，参加贵部项目商务谈判活动，全权处理商务谈判中的一切事宜。
法人代表（签字或盖章）：

被授权人（签字）：

供应商全称（加盖公章）：

签署日期：
法人身份证复印件：          授权代表身份证复印件：

重庆银行贵阳分行2024年中心机房骨干网络
等保测评项目报价表

	序号
	网络系统名称
	级别
	价格

	1
	贵阳分行骨干网络系统
	三级

	大写：

	具体系统名称以公安机关备案回执或备案证上的系统名称为准

供应商（加盖公章）：

授权代表签字：
时间：

附件一：
贵阳分行2024年中心机房骨干网络
等保测评项目评审指标

1、 基本资质条件
1.依法注册登记，具有独立法人资格，有效的营业执照（提供营业执照复印件并加盖投标人公章）；
2.投标人须具备公安机关发放的《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书》（提供证书复印件并加盖投标人公章）；
3.为确保供应商的服务水平和综合素质，供应商应当前未被列入“网络安全等级保护网”（www.djbh.net）中中关村信息安全测评联盟或国家网络安全等级保护工作协调小组办公室发布的整改公告。供应商需提供上述承诺书，承诺书格式自拟。
4.不接受联合体投标，不允许联合投标、分包、转包。
2、 评审办法
在符合本项目基本资质的前提条件下，拟采用综合评审法。
	项目
	分项名称
	评分标准
	满分
	分类

	价格部分
（30分）
	投标报价
（30分）
	采用低价优先法计算，即满足磋商文件要求且磋商报价最低的为磋商报价评审基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
  磋商报价得分=(评审基准价／磋商报价)×30
分值保留到小数点后两位。
	30

	商务部分
（20分）
	投标人资质要求
（8分）
	    投标人具有以下证书的，每提供一个得2分，最多得8分：信息安全管理体系认证证书-ISO27001、质量管理体系认证证书-ISO9001、中国网络安全审查技术与认证中心颁发的信息安全服务资质认证证书、中国信息安全测评中心颁发的国家信息安全漏洞库（CNNVD）技术支撑单位证书。
提供证书复印件。
	8

	投标业绩要求
（12分）
	投标人近3年（2021年1月1日至本招标文件发出之日，以合同签订时间为准），每有1个合同得4分，最多得12分。
证明材料：提供案例合同复印件并加盖投标人公章；合同复印件须包含合同首页、服务时间（期间）、甲乙双方盖章页及包含业务范围描述的产品内容页（如无法提供产品内容页，或提供的产品内容页无法直接证明为上述相关内容的，投标人还须提供相关证明材料且该证明材料须经评标委员会认定其实质性工作内容符合上述要求）。
案例的认定标准：合同名称或合同内容包含等保测评关键字，或合同中内容经评标委员会认定其实质性工作内容与上述相关关键字相符，均视为有效案例，按相应规则计分。若案例中虽包含上述关键字，但评标委员会认定该案例与本项目无实质关联性，则视为无效案例，不予得分。
	12

	技术部分
（50分）
	方案部分
（40分）
	具有详细且完善的等保测评实施方案，方案内容应包含项目范围、项目流程、工作内容、测评指标、测评工具、报告编制步骤说明。（20分）
对以上 6项方案内容进行评审， 优秀得15-20（含）分、良好得10-15（含）分、一般得5-10（含）分、较差得1-5（含）分，内容错误或缺陷不得分。
【注：内容错误或缺陷是指:项目名称不符或方案内容与项目需求不一致或涉及的技术规范标准与招标文件要求不一致或方案内容与本项目无关或语义表述存在歧义或招标文件要求的相关内容未完全体现】
	20

	服务提供商在项目交付期间应提供7*24小时网络安全应急服务，具有完善的紧急事件应急服务方案，方案内容应包括应急处置方法、应急处理服务流程、应急处理各阶段方法、安全事件分级分类、专为本项目设置的应急小组组织架构介绍。（20分）
对以上5项方案内容进行评审，优秀得15-20（含）分、良好得10-15（含）分、一般得5-10（含）分、较差得1-5（含）分，内容错误或缺陷不得分。
【注：内容错误或缺陷是指:项目名称不符或方案内容与项目需求不一致或涉及的技术规范标准与招标文件要求不一致或方案内容与本项目无关或语义表述存在歧义或招标文件要求的相关内容未完全体现】
	20

	人员资质要求
（10分）
	依据《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证技术规范》要求，测评机构应设置满足等级测评工作需要的岗位，如测评师、测评项目组长、渗透测试工程师等。本项目对于其中部分岗位提出如下要求：

	项目组内设置一名测评项目组长，保证测评过程中被测系统网络正常运行，该项目组长具备中级测评师或以上资质、信息安全保障人员认证证书（CISAW-安全运维方向），注册信息安全工程师（CISP)、网络安全服务能力评价证书，具有一个证书得1分，最高得4分；（提供人员证书复印件）
	4
	客观分

	该项目需要设置一名渗透测试工程师，该工程师具有测评师资质、注册渗透测试工程师证书（CISP-PTE）、信息安全保障人员认证证书（CISAW-安全运维方向）、商用密码应用安全性评估人员测评能力考核合格证书；具备上述一项证书得1分，最高得4分；（提供人员证书复印件）
	4
	客观分

	提供一次信息安全全员培训，提供得2分，不提供得0分。
	2
	客观分

	合计

	100分

3、 其他要求
1.投标人须承诺：中标后，投标文件中的人员全部参与服务工作，如因特殊原因更换现场实施人员，需征得采购单位同意，所更换人员工作资历及技术能力不能低于投标文件中承诺的人员要求。
2.投标人拟派专业的服务团队，服务团队成员不少于3人，其中项目负责人1人。

- 2 -

- 1 -